



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2024 г. № 555-П  
Челябинск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Челябинской области  
от 15.01.2024 г. № 15-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления в 2024 году субсидии в виде имущественного взноса автономной некоммерческой организации «Центр общественного мониторинга и проектов Челябинской области», утвержденный постановлением Правительства Челябинской области от 15.01.2024 г. № 15-П «О Порядке определения объема и предоставления в 2024 году субсидии в виде имущественного взноса автономной некоммерческой организации «Центр общественного мониторинга и проектов Челябинской области» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 16 января 2024 г.), следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 5 цифры «113 490,0» заменить цифрами «141 637,00»;

2) в пункте 16:

в абзаце втором цифры «150» заменить цифрами «250»;

в абзаце третьем цифры «20» заменить цифрами «26»;

в абзаце четвертом цифры «30» заменить цифрами «42».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер